
V Mistrzostwa Polski Modeli Małych Form 
i VI Mistrzostwa Polski Modeli Lataj ących Skrzydeł
Klasa F1H

Lok Imi ę i nazwisko nr. Lic. Klub I lot II lot III lot IV lot V lot Suma
1 Waldemar Mroczek 5452 Aer. Włocławski 120 120 120 120 120 600
2 Wiesław Moj 2051 GSML 120 120 120 120 96 576
3 Krzysztof Rurański 6412 MKS Gwarek 120 120 120 111 101 572
4 Adrian Stępień 6548 Aer. Krakowski 120 120 120 120 85 565
5 Kamil Chrzanowski 6410 MKS Gwarek 120 113 120 120 77 550
6 Bartłomiej Modrzejewski 5458 Aer. Włocławski 100 91 120 95 120 526
7 Józef Monkiewicz 1019 GSML 120 65 120 99 106 510
8 Henryk Krupa 6634 Aer. Podkarpacki 120 38 120 108 120 506
9 Czesław  Ziober 2267 GSML 120 120 62 103 98 503
10 Stanisław Kubit 338 GSML 120 93 120 92 72 497
11 Karol Wilczyński 6794 MKS Gwarek 120 87 54 120 107 488
12 Michał Słyś 6908 Aer. Podkarpacki 112 52 71 120 120 475
13 Józef Półchłopek 127 Aer. Podkarpacki 81 81 120 55 120 457
14 Patryk Salamon 5267 Aer. Krakowski 120 53 120 54 85 432
15 Agata Kluba 6858 GSML 87 90 120 63 56 416
16 Kamil Wójcik 6404 Aer. Włocławski 120 54 52 118 71 415
17 Adrian Sroczyński 6900 Aer. Leszczyński 120 120 26 67 60 393
18 Grzegorz Data 4273 Aer. Krakowski 120 118 95 36 24 393
19 Wojciech Dziurzyński 6066 Aer. Leszczyński 0 84 67 120 107 378
20 Cyprian Błaszczyk 6347 GSML 120 82 58 71 36 367
21 Andrzej Pikosz 2830 KMKiL DK Łask 0 92 120 120 35 367
22 Michał Gorczyca 6891 Aer. Krakowski 36 65 90 90 62 343
23 Stanisław Paździorek 4314 GSML 6 6 120 68 46 246
24 Krzysztof Słocki 6701 GSML 21 3 0 39 103 166

Klasa F1G

Lok Imi ę i nazwisko nr. Lic. Klub I lot II lot III lot IV lot V lot Suma F1
1 Stanisław Skibicki 3076 OSiR Suwałki 120 120 120 120 120 600 99
2 Bartłomiej Skibicki 6300 OSiR Suwałki 120 120 120 120 120 600 58
3 Bartłomiej Bilewicz 6666 OSiR Suwałki 120 120 120 120 120 600 38
4 Mariusz Trojanowski 6581 SMO Feniks 120 91 120 120 120 571
5 Anna Krzywicka 6845 OSiR Suwałki 120 120 120 89 120 569
6 Marcin Żyliński 6445 OSiR Suwałki 93 105 112 120 120 550
7 Adrian Sroczyński 6900 Aer. Leszczyński 120 87 120 73 120 520
8 Leszek Stawecki 2349 Aer. Leszczyński 120 90 120 57 120 507
9 Konrad Żurowski 6856 GSML 120 0 120 120 98 458
10 Wojciech Dziurzyński 6066 Aer. Leszczyński 53 49 120 120 82 424
11 Jan Wojtak 2440 GSML 78 120 44 72 71 385
12 Hubert Stroka 2044 SMO Feniks 30 70 120 74 73 367
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Klasa F1K

Lok Imię i nazwisko nr. Lic. Klub I lot II lot III lot IV lot V lot Suma
1 Roman Sowa 3494 GSML 120 120 120 120 120 600
2 Henryk Szopniewski 2021 Aer. Wałbrzyski 106 120 120 120 87 553
3 Tomasz Lipski 6960 GSML 120 81 108 120 120 549
4 Stanisław Kopacz 2261 GSML 97 120 120 120 84 541
5 Karol Wilczyński 6794 MKS Gwarek 115 85 120 120 64 504
6 Szymon Morcinek 6771 GSML 120 76 95 91 104 486
7 Dawid Lipski 6959 GSML 1 100 120 120 120 461
8 Kamil Chrzanowski 6410 MKS Gwarek 15 106 88 86 31 326
9 Stanisław Paździorek 6314 GSML 2 78 18 120 96 314
10 Adrian Wasser 6887 MKS Gwarek 26 76 60 72 67 301
11 Michał Słyś 6908 Aer. Podkarpacki 56 81 30 45 30 242
12 Krzysztof Rurański 6412 MKS Gwarek 25 78 120 0 0 223
13 Jan Wojtak 2440 GSML 3 20 22 95 69 209
14 Cyprian Błaszczyk 6347 GSML 2 0 0 0 0 2

Klasa F1S

Lok Imi ę i nazwisko nr. Lic. Klub I lot II lot III lot IV lot V lot Suma
1 Tadeusz Jurczyk 470 Aer. Podkarpacki 90 90 69 120 67 436
2 Stanisław Kubit 338 GSML 59 78 81 81 120 419
3 Stanisław Kopacz 2261 GSML 90 57 90 91 66 394
4 Wojciech Błachut 6877 GSML 56 76 90 43 108 373
5 Stanisław Skibicki 3076 OSiR Suwałki 71 90 90 58 57 366
6 Józef Monkiewicz 1019 GSML 90 58 44 98 71 361
7 Józef Półchłopek 127 Aer. Podkarpacki 26 90 34 58 73 281
8 Piotr Szymański 5492 GSML 56 86 90 0 0 232
9 Edward Burek 2588 Aer. Mielecki 49 58 90 0 0 197

10 Grzegorz Data 4273 Aer. Krakowski 48 16 33 26 65 188
11 Stanisław Paździorek 4314 GSML 43 37 35 33 21 169
12 Adrian Stępień 6548 Aer. Krakowski 71 22 0 0 0 93
13 Jan Wojtak 2440 GSML 33 0 0 0 41 74
14 Agata Kluba 6858 GSML 10 13 23 0 0 46
15 Cyprian Błaszczyk 6347 GSML 14 0 0 0 0 14
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Punktacja druzynowa w klasie F1H

Lok Imi ę i nazwisko nr. Lic. Klub I lot II lot III lot IV lot V lot Suma
Kamil Chrzanowski 6410 120 113 120 120 77 550
Karol Wilczyński 6794 120 87 54 120 107 488
Krzysztof Rurański 6412 120 120 120 111 101 572
Wiesław Moj 2051 120 120 120 120 96 576
Czesław Ziober 2267 120 120 62 103 98 503
Stanisław Kubit 338 120 93 120 92 72 497
Bartłomiej Modrzejewski 5458 100 91 120 95 120 526
Kamil Wójcik 6404 120 54 52 118 71 415
Waldemar Mroczek 5452 120 120 120 120 120 600
Henryk Krupa 6634 120 38 120 108 120 506
Michał Słyś 6908 112 52 71 120 120 475
Józef Półchłopek 127 81 81 120 55 120 457
Patryk Salamon 5267 120 53 120 54 85 432
Grzegorz Data 4273 120 118 95 36 24 393
Adrian Stępień 6548 120 120 120 120 85 565
Józef Monkiewicz 1019 120 65 120 99 106 510
Agata Kluba 6858 87 90 120 63 56 416
Stanisław Paździorek 4314 6 6 120 68 46 246
Adrian Sroczyński 6900 120 120 26 67 60 393
Wojciech Dziurzyński 6066 120 53 120 54 85 432

0
Krzysztof Słocki 6701 21 3 0 39 103 166
Cyprian Błaszczyk 6347 120 82 58 71 36 367

0

Punktacja druzynowa w klasie F1G

Lok Imi ę i nazwisko nr. Lic. Klub I lot II lot III lot IV lot V lot Suma
Stanisław Skibicki 3076 120 120 120 120 120 600
Bartłomiej Bilewicz 6666 120 120 120 120 120 600
Bartłomiej Skibicki 6300 120 120 120 120 120 600
Leszek Stawecki 2349 120 90 120 57 120 507
Wojciech Dziurzyński 6066 53 49 120 120 82 424
Adrian Sroczyński 6900 120 87 120 73 120 520
Marcin Żyliński 6445 93 105 112 120 120 550
Anna Krzywicka 6845 120 120 120 89 120 569

Hubert Stroka 2044 30 70 120 74 73 367
Mariusz Trojanowski 6581 120 91 120 120 120 571

Jan Wojtak 2440 78 120 44 72 71 385
Konrad Żurowski 6856 120 0 120 120 98 458
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Punktacja druzynowa w klasie F1K

Lok Imi ę i nazwisko nr. Lic. Klub I lot II lot III lot IV lot V lot Suma
Stanisław Kopacz 2261 97 120 120 120 84 541
Dawid Lipski 6959 1 100 120 120 120 461
Tomasz Lipski 6960 120 81 108 120 120 549
Jan Wojtak 2440 3 20 22 95 69 209
Roman Sowa 3494 120 120 120 120 120 600
Szymon Morcinek 6771 120 76 95 91 104 486
Karol Wilczyński 6794 115 85 120 120 64 504
Kamil Chrzanowski 6410 15 106 88 86 31 326
Adrian Wasser 6887 26 76 60 72 67 301
Cyprian Błaszczyk 6347 2 0 0 0 0 2
Stanisław Paździorek 6314 2 78 18 120 96 314

Punktacja druzynowa w klasie F1S

Lok Imi ę i nazwisko nr. Lic. Klub I lot II lot III lot IV lot V lot Suma
Józef Monkiewicz 1019 90 58 44 98 71 361
Stanisław Kubit 338 59 78 81 81 120 419
Stanisław Kopacz 2261 90 57 90 91 66 394
Wojciech Błachut 6877 56 76 90 43 108 373
Stanisław Paździorek 4314 43 37 35 33 21 169
Piotr Szymański 5492 56 86 90 0 0 232
Józef Półchłopek 127 26 90 34 58 73 281
Tadeusz Jurczyk 470 90 90 69 120 67 436

Grzegorz Data 4273 48 16 33 26 65 188
Adrian Stępień 6548 71 22 0 0 0 93

Agata Kluba 6858 10 13 23 0 0 46
Jan Wojtak 2440 33 0 0 0 41 74
Cyprian Błaszczyk 6347 14 0 0 0 0 14

Gliwice 1-2 kwietnia 2011 

Organizator Sędzia Główny

dr inż.Stanisław Kubit Tadeusz Milewski

Sekretariat:
Małgorzata Milewska

Obsługa komputerowa: mgr inż. Wojciech Błachut
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